
quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Central

§ 1o.

§ 2o.

Parágrafo único

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2018

EDITAL DE PREGÃO N° 006/2018

A CARDOSO & CIA LTDA EPP

OBJETO
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL: TIPO DIESEL, GASOLINA E DERIVADOS PARA A
ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CENTRAL/BA, CONFORME CONTA NO ANEXO I DO EDITAL, VENCEDORA DO LOTE I,

R$ 383.551,00
21/02/2018 A

21/02/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Central

§ 1o.

§ 2o.

Parágrafo único

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137A/2018

EDITAL DE PREGÃO N° 006/2018

CONTRATADO: POSTO DE COMBUSTÍVEL GM LTDA ME, CNPJ:

OBJETOAQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL: TIPO DIESEL, GASOLINA E
DERIVADOS PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CENTRAL/BA, CONFORME CONTA NO ANEXO I DO EDITAL, VENCEDOR
DO LOTE II, R$ 457.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE
MIL) 21/02/2018 À 21/02/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Central

§ 1o.

§ 2o.

Parágrafo único

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F



quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2018

EDITAL DE PREGÃO N° 006/2018

CONTRATADO: POSTO ELDORADO LTDA, CNPJ:
OBJETO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL: TIPO DIESEL, GASOLINA E DERIVADOS PARA A
ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CENTRAL/BA, CONFORME CONTA NO ANEXO I DO EDITAL, VENCEDOR DO LOTE III,

R$ 279.000,00 (DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL REAIS
21/02/2018 À 21/02/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E11A63BDA607F881B98B27EB658A56F


		2018-03-15T16:35:13-0300




